

**Վարդենիս քաղաքի Վիկտոր Համբարձումյան փողոցի ջրագծերի խրամուղիների ասֆալտապատում
Ծավալաթերթ նախահաշիվ**

h/h	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի արժեք	Գումար հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6
	Հողային աշխատանքներ				
1	գրունտի մշակում էքսկավատորով, բեռնելով ավտոինքնաթափ IV կարգ	մ3	1314,6	1,14	1503,50
2	Շին աղբի և գրունտի տեղափոխում 3 կմ լցակույտ	տն	2366,28	0,39	925,10
3	Աշխատանք լցակույտում	մ3	1314,6	0,06	75,70
1	Գրունտի խտացում և ամրացում թրթրագլորնով, 6 անցումով 25 սմ շերտի հաստությամբ ջրի լցաբաշխումով	մ3	1095,5	0,25	272,21
	Քանդված խրամուղիների հիմնանորոգում			0,00	0,00
1	Գրունտի խտացում և ամրացում թրթրագլորնով, 6 անցումով 25 սմ շերտի հաստությամբ ջրի լցաբաշխումով	մ3	1095,5	0,25	272,21
2	Ճանապարհի հիմքի նախապատրաստական շերտի կառուցում ավազակոպճային խառնուրդով h=10սմ /ГОСТ 23735-2014	մ3	359,9	8,25	2968,15
3	Հիմքի կառուցում խճակոպճավազային C-5 խառնուրդով h=20սմ ГОСТ 25607-2009	մ2	3599	1,88	6764,64
4	Ծածկի շերտի իրականացում 5 սմ հաստությամբ անրահատիկ "Բ" տիպի ա/բ խարճուրդից	մ2	2317,75	5,18	12006,77
	Ընդամենը				24788,28
	ԱԱՀ 20%				4957,66
	Ընդհանուրը				29745,94

«ԱՐՇԻՆ-ՔՈՆՍՏՐԱԿՇՆ» ՍՊԸ-Ի Տնօրեն

Ա. Շիշանյան

